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Szanowny Panie Radny

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 18 października 2013 roku w sprawie 
dokumentacji przekształcenia LPEC ze spółki z o.o. w spółkę akcyjną wyjaśniam co 
następuje. 

Z  informacji  uzyskanych  od  Zarządu  LPEC  Sp.  z  o.o.  wynika,  że  w  dniu 
17.10.2013  roku  (czwartek)  zwrócił  się  Pan  telefonicznie,  a  następnie  drogą 
elektroniczną do LPEC Sp. z o.o. z prośbą o przesłanie podjętych przez Spółkę uchwał  
w  sprawie  przekształcenia  spółki  z  o.o.  w  spółkę  akcyjną.  W  odpowiedzi  LPEC
Sp. z o.o. w dniu 21.10.2013 roku (poniedziałek) w celu prawidłowego zakwalifikowania 
pytania poprosiła Pana o wskazanie w jakim trybie zostało zgłoszone zapytanie z dnia 
17.10.2013 roku, sugerując jednocześnie, że wniosek może być złożony w trybie art.  
10 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6.09.2001 roku. Wynika to
z potrzeby analizy zapytań kierowanych do Spółki w kontekście czy dana materia nie 
stanowi  tajemnicy  przedsiębiorstwa.  W  świetle  bowiem  obowiązującego  w  LPEC
Sp. z o.o.  Zarządzenia wewnętrznego nr 1/2010 z dnia 26.10.2010 roku w sprawie 
tajemnicy przedsiębiorstwa LPEC Sp. z o.o., tajemnicą przedsiębiorstwa objęte zostały 
m.in. plany strategiczne, operacyjne i marketingowe, dokumenty rozliczeniowe, analizy, 
kalkulacje i sprawozdania z działalności oraz dane niezbędne do ich sporządzenia oraz 
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dokumentacja prac organów Spółki. Mając powyższe na względzie przy skierowaniu 
pytania o udostępnienie informacji o Spółce (w szczególności uchwał organów Spółki),  
w  pierwszej  kolejności  Spółka  dokonuje  ustalenia  właściwej  podstawy  prawnej 
zapytania (czy dane zapytanie kierowane jest w trybie ustawy o dostępie do informacji 
publicznej), a jeśli tak, to czy udzielenie odpowiedzi na zadane pytanie nie stanowiłoby 
naruszenia  tajemnicy  przedsiębiorstwa  w  rozumieniu  ww.  zarządzenia  z  dnia
26.03.2010 roku

W dniu  23.10.2013  roku  drogą  elektroniczną wskazał  Pan podstawę prawną 
swojego  zapytania.  W takiej  sytuacji  Spółka  niezwłocznie  po  przeanalizowaniu  czy 
udzielenie odpowiedzi na zadane pytanie nie będzie stanowiło naruszenia tajemnicy 
przedsiębiorstwa,  w  dniu  25.10.2013  roku  udzieliła  odpowiedzi  na  zadane  pytania 
dotyczące przekształcenia w spółkę akcyjną (wraz z treścią  uchwały Zgromadzenia 
Wspólników w przedmiotowej sprawie). 

Nieprawdą zatem jest Pana stwierdzenie, iż mimo wielokrotnych kontaktów ze 
spółką LPEC Sp. z o.o. i próśb o przekazanie dokumentacji w sprawie przekształcenia 
spółki  w  spółkę  akcyjną,  przedstawiciele  spółki  komunalnej  skutecznie  blokują 
przekazanie  tych  dokumentów.  Jak  wynika  ze  zgromadzonej  dokumentacji, 
przedmiotową interpelację złożył Pan po 1 dniu od złożenia wniosku (wymagającego 
uzupełnienia)  do  LPEC Sp.  z  o.o.  w sprawie  udostępnienia  materiałów.  Zaznaczyć 
należy, że zgodnie z ustawą o dostępie do informacji publicznej, informacji publicznej 
udziela się w terminie 14 dni od daty wpływu wniosku. 

Wobec udzielenia Panu przez LPEC Sp. z o.o. wnioskowanych informacji uznać 
należy,  że  sprawa  została  rozstrzygnięta  pozytywnie,  a  złożona  interpelacja  jest 
bezprzedmiotowa.  Na  poparcie  przedstawionych  argumentów  załączam  treść 
korespondencji w sprawie udzielenia informacji.
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